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ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

10/11/201571 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1002.2051.000002/01/2015

25/04/201552 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA10.302.1012.2068.000002/01/2015

03/09/20152 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1004.2056.000002/01/2015

01/12/2015132 DROGAFONTE LTDA10.301.1001.2055.000013/04/2015

08/05/2015148 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES10.301.1004.2056.000008/05/2015

29/05/2015165 KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINERAL LTDA10.301.1025.2300.000029/05/2015

05/12/2016200 L A INFORMATICA LTDA - EPP10.122.1002.2052.000022/06/2015

11/11/2015234 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.301.1001.2055.000001/09/2015

11/11/2015236 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.302.1010.2066.000001/09/2015

11/11/2015238 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.302.1012.2068.000001/09/2015

11/11/2015237 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.122.1002.2052.000001/09/2015

28/11/20181369 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L10.122.1001.2048.000028/11/2018 495,00

28/11/20181368 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L10.122.1001.2048.000028/11/2018 89,20

06/06/201928 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1006.2060.000002/01/2019 646,40

06/06/201927 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.302.1009.2068.000002/01/2019 646,40

06/06/201929 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.304.1012.2074.000002/01/2019 1.292,80

02/07/201933 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA10.122.1001.2048.000002/01/2019 21.527,51

05/07/201930 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1007.2064.000002/01/2019 242,40

06/06/201926 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.122.1001.2048.000002/01/2019 2.262,40

30/11/2019156 CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANÇA ME10.302.1010.2069.000001/02/2019 7.610,00

11/12/2019365 IERONILDO DAUGSON FERREIRA ME10.122.1001.2048.000025/03/2019 565,00

25/09/2019653 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA-ME10.301.1019.1031.000022/05/2019 13.160,00

30/12/2019886 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.122.1001.2048.000003/07/2019 4.070,00
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ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

30/12/2019884 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.305.1013.2076.000003/07/2019 7.365,00

30/12/2019885 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.302.1010.2069.000003/07/2019 14.060,00

30/12/2019883 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.301.1002.2050.000003/07/2019 19.810,00

11/12/20191052 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.122.1001.2048.000008/08/2019 2.715,00

08/10/20191199 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1007.2064.000002/09/2019 161,60

08/10/20191197 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1006.2060.000002/09/2019 323,20

09/12/20191200 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1002.2050.000002/09/2019 2.585,60

08/10/20191196 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.122.1001.2048.000002/09/2019 1.292,80

08/10/20191198 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.304.1012.2074.000002/09/2019 484,40

08/10/20191195 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.302.1009.2068.000002/09/2019 322,80

27/09/20191344 JONATHAN FERNANDES SILVA BATISTA10.303.1011.2073.000027/09/2019 134,40

08/10/20191392 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000008/10/2019 20,00

08/10/20191393 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000008/10/2019 180,00

13/11/20191499 MF COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA10.302.1010.2069.000001/11/2019 3.544,50

19/11/20191516 GILDO BATISTA DA SILVA10.122.1001.2048.000005/11/2019 215,00

13/11/20191518 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.1001.2048.000005/11/2019 240,00

13/12/20191520 JOSÉ SEVERINO BEZERRA JUNIOR - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019 360,00

13/12/20191519 JOSÉ SEVERINO BEZERRA JUNIOR - ME10.302.1008.2066.000005/11/2019 456,00

14/11/20191526 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.1035.000005/11/2019 474,00

13/11/20191521 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.0407.2046.000005/11/2019 632,00

14/11/20191525 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019 640,00

13/11/20191522 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.1001.2048.000005/11/2019 259,96

05/11/20191512 M M B DE ALBUQUERQUE - FARMACIA EPP10.122.1001.2049.000005/11/2019 5.159,70
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

13/11/20191523 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019 858,02

07/11/20191513 J V DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI10.302.1010.2069.000005/11/2019 6.857,77

21/11/20191533 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1003.2053.000008/11/2019 15,00

21/11/20191530 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1007.2064.000008/11/2019 45,00

29/11/20191529 LUIZ FLÁVIO FRANÇA DA SILVA10.122.1001.2048.000008/11/2019 57,00

21/11/20191531 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000008/11/2019 60,00

21/11/20191528 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000008/11/2019 540,00

25/11/20191537 DISMENE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DO NORDESTE 10.302.1010.2069.000020/11/2019 99,00

27/11/20191538 SOS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIR10.122.1001.2049.000025/11/2019 4.446,00

27/11/20191539 ESPECIALTY NUTRITION COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA10.122.1001.2049.000025/11/2019 507,20

29/11/20191566 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000029/11/2019 1.365,00

29/11/20191574 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000029/11/2019 8.062,68

29/11/20191564 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000029/11/2019 17.089,97

29/11/20191580 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1010.2070.000029/11/2019 21.616,83

29/11/20191576 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000029/11/2019 419,16

29/11/20191568 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000029/11/2019 3.503,29

29/11/20191572 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000029/11/2019 440,11

29/11/20191562 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000029/11/2019 6.803,41

29/11/20191570 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000029/11/2019 17.619,64

10/12/20191642 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1003.2053.000002/12/2019 30,00

10/12/20191643 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1007.2064.000002/12/2019 30,00

10/12/20191644 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000002/12/2019 40,00

10/12/20191645 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000002/12/2019 360,00
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ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

30/12/20191667 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000002/12/2019 400,00

20/12/20191647 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019 420,00

30/12/20191666 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1003.2053.000002/12/2019 480,00

30/12/20191665 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019 840,00

20/12/20191648 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019 915,00

20/12/20191646 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019 1.070,00

13/12/20191637 PAULO FERNANDES VASCONCELOS JÚNIOR10.301.1002.2050.000002/12/2019 3.100,00

02/12/20191635 HIAGO LORENZO SOARES DA SILVA10.303.1011.2073.000002/12/2019 50,40

30/12/20191663 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019 165,20

30/12/20191664 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1003.2053.000002/12/2019 1.372,10

12/12/20191638 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME10.302.1010.2069.000002/12/2019 1.346,40

30/12/20191662 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019 3.220,30

10/12/20191639 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019 2.871,74

03/12/20191682 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR EIRELI10.122.1001.2049.000003/12/2019 1.148,00

03/12/20191681 ESPECIALTY NUTRITION COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA10.122.1001.2049.000003/12/2019 1.191,92

23/12/20191715 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000023/12/2019 2.955,43

23/12/20191707 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000023/12/2019 5.571,36

23/12/20191717 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019 578,84

23/12/20191719 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1007.2065.000023/12/2019 635,09

23/12/20191713 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000023/12/2019 5.419,31

23/12/20191738 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1010.2070.000023/12/2019 16.736,35

23/12/20191742 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019 13,02

23/12/20191704 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019 9.559,52
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ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

23/12/20191710 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000023/12/2019 21.639,29

31/12/20191758 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000031/12/2019 1.365,00

31/12/20191752 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019 7.208,59

31/12/20191757 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000031/12/2019 8.295,58

31/12/20191748 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000031/12/2019 16.268,58

31/12/20191754 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000031/12/2019 17.658,91

31/12/20191756 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000031/12/2019 419,16

31/12/20191751 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019 4.628,24

31/12/20191761 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000031/12/2019 434,13

31/12/20191755 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000031/12/2019 434,88

31/12/20191760 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000031/12/2019 3.503,29

31/12/20191746 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000031/12/2019 9.044,59

31/12/20191749 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000031/12/2019 1.814,90

31/12/20191747 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000031/12/2019 4.481,37

31/12/20191759 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1010.2070.000031/12/2019 21.784,48

31/12/20191753 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019 17.053,31

31/12/20191750 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000031/12/2019 4.384,73

31/12/20191745 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1010.2070.000031/12/2019 10.500,71

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 415.887,87 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 415.887,87 0,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

26/12/201922 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME12.122.1201.2099.000002/01/2019 900,00

02/01/202073 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA12.122.1201.2099.000001/02/2019 400,00

31/12/2019333 GRAFICA PALMEIRAS LTDA12.122.1201.2099.000003/07/2019 26.570,00

13/09/2019423 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA ALVES12.122.1201.2099.000002/09/2019 500,00

10/12/2019547 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.122.1201.2100.000010/12/2019 3.350,68

10/12/2019555 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000010/12/2019 285,09

10/12/2019553 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000010/12/2019 4.313,87

10/12/2019551 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2108.000010/12/2019 29.735,81

23/12/2019572 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.122.1201.2100.000023/12/2019 5.508,43

23/12/2019586 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.361.1207.2107.000023/12/2019 9.274,65

23/12/2019588 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.361.1207.2108.000023/12/2019 6.706,56

23/12/2019584 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000023/12/2019 3.804,72

23/12/2019582 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000023/12/2019 6.027,96

23/12/2019589 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000023/12/2019 396,28

30/12/2019601 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMUNICACAO VISUAL LTDA12.122.1201.2099.000027/12/2019 2.400,00

27/12/2019602 ADAILTON JOSÉ DA SILVA 0239230248012.122.1201.2099.000027/12/2019 2.960,00

31/12/2019607 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019 152.873,75

31/12/2019606 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019 191.392,84

31/12/2019605 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019 212,90

31/12/2019604 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2108.000031/12/2019 33.524,78

Recursos Próprios                                        Subtotal do 480.738,32 400,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 480.738,32 400,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

12/11/2015292 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA04.122.0401.2042.000001/09/2015

09/12/201973 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2012.000002/01/2019 606,00

27/12/201963 IVF ASSESSORIA E GESTAO04.122.0401.2017.000002/01/2019 720,00

09/12/201975 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2038.000002/01/2019 808,00

30/12/201929 EDILAZIR RAMOS DA SILVA04.122.0401.2023.000002/01/2019 1.000,00

26/12/201921 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2012.000002/01/2019 2.000,00

26/12/201920 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2017.000002/01/2019 2.900,00

30/12/201916 VONEI SILVA DO NASCIMENTO04.122.0404.2008.000002/01/2019 4.200,00

26/12/201922 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2038.000002/01/2019 6.900,00

01/10/201928 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME04.131.0405.2015.000002/01/2019 13.750,00

10/12/20195 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE04.122.0401.2038.000002/01/2019 755,89

03/12/201930 STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.122.0401.2038.000002/01/2019 2.009,20

23/12/20199 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0401.2012.000002/01/2019 111,38

27/12/201977 IVF ASSESSORIA E GESTAO04.123.0408.2020.000008/01/2019 1.460,00

09/12/2019147 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2007.000005/02/2019 404,00

30/12/2019134 G.R. LOBO DE MIRANDA ENGENHARIA EIRELI04.122.0401.2038.000005/02/2019 7.217,37

30/12/2019218 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA04.122.0401.2012.000001/03/2019 800,00

28/11/2019234 ANTONIO CABRAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA04.122.0404.2008.000025/03/2019 5.000,00

30/12/2019462 MAIERY KARLA LOPES DA SILVA04.122.0401.2012.000014/06/2019 614,88

30/12/2019484 AD CONSULTORIA E GESTAO EDUCACIONAL EIRELI04.122.0401.2012.000025/06/2019 10.000,00

30/12/2019528 GRAFICA PALMEIRAS LTDA04.122.0401.2017.000003/07/2019 20.850,00

30/12/2019602 JOSE MANUEL DA SILVA04.122.0401.2038.000001/08/2019 800,00

28/08/2019666 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E04.122.0401.2012.000028/08/2019 5.087,34
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

28/08/2019667 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E04.122.0401.2017.000028/08/2019 3.056,05

30/12/2019673 KLEBER CESAR NASCIMENTO DA SILVA04.122.0404.2008.000003/09/2019 2.400,00

14/11/2019810 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0401.2038.000013/11/2019 800,00

27/11/2019818 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA04.122.0401.2038.000027/11/2019 5.866,30

30/12/2019858 V.S. FIGUEREDO LTDA EPP04.122.0401.2007.000002/12/2019 6.000,00

11/12/2019899 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2038.000011/12/2019 265,00

11/12/2019897 PAULO FERNANDES VASCONCELOS JÚNIOR04.122.0401.2038.000011/12/2019 400,00

11/12/2019901 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2007.000011/12/2019 406,00

11/12/2019900 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2007.000011/12/2019 608,60

16/12/2019906 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2023.000016/12/2019 270,00

19/12/2019915 LEANY LITALMA LUCENA BARBOSA - MEI04.122.0401.2038.000016/12/2019 350,00

20/12/2019908 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2007.000016/12/2019 355,00

20/12/2019907 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2017.000016/12/2019 874,00

16/12/2019905 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0402.1007.000016/12/2019 2.870,00

17/12/2019911 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0402.1012.000016/12/2019 3.738,96

17/12/2019912 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0401.2038.000016/12/2019 252,80

20/12/2019918 VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2038.000020/12/2019 1.750,00

20/12/2019917 VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2038.000020/12/2019 1.850,00

27/12/2019960 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA04.122.0402.1007.000023/12/2019 479,00

23/12/2019933 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.124.0401.2009.000023/12/2019 1.260,00

26/12/2019956 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME04.122.0401.2038.000023/12/2019 1.950,00

26/12/2019957 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME04.122.0401.2038.000023/12/2019 3.150,00

23/12/2019931 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2006.000023/12/2019 4.830,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

23/12/2019949 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000023/12/2019 17.048,19

23/12/2019940 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000023/12/2019 6.822,63

23/12/2019948 FOPAG - SEC. MUN. PLAN. URB. OBRAS - CONTRATADOS04.122.0401.2037.000023/12/2019 22.848,10

23/12/2019953 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2022.000023/12/2019 4.152,33

23/12/2019942 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000023/12/2019 628,74

23/12/2019947 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000023/12/2019 8.040,76

23/12/2019944 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2016.000023/12/2019 1.938,62

30/12/2019965 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME04.122.0401.2038.000027/12/2019 3.001,00

30/12/2019966 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME04.122.0401.2012.000027/12/2019 3.004,70

31/12/2019972 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2016.000031/12/2019 17.667,41

31/12/2019969 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2037.000031/12/2019 20.341,84

31/12/2019970 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2011.000031/12/2019 723,56

31/12/2019968 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2022.000031/12/2019 1.027,62

Recursos Próprios                                        Subtotal do 239.021,27 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 239.021,27 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

, A
L

IN
E

 V
A

N
E

SSA
 M

O
N

T
E

IR
O

 SIL
V

A
, A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f30ba6eb-8160-4474-aeec-6d99afd8cca1



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2020

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 10

Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

26/12/201912 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME08.122.0802.2080.000002/01/2019 900,00

30/12/20196 ABRIGO VICENTINO JOÃO XXIII08.122.0802.2081.000002/01/2019 2.000,00

30/12/20197 ORGANIZAÇÃO ESPECIAL EM DEFESA DA VIDA08.122.0802.2083.000002/01/2019 2.000,00

30/12/2019108 JOSEFA CHAVES DA SILVA08.244.0806.2089.000022/02/2019 696,74

30/12/2019483 JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA08.244.0805.2088.000001/08/2019 800,00

30/12/2019482 JOSÉ FARIAS PIMENTEL JÚNIOR08.122.0802.2080.000001/08/2019 2.000,00

29/11/2019779 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000029/11/2019 873,15

29/11/2019777 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000029/11/2019 5.975,55

31/12/2019883 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019 845,21

31/12/2019881 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019 3.842,30

31/12/2019882 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019 5.975,55

Recursos Próprios                                        Subtotal do 25.908,50 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 25.908,50 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

N
IL

SO
N

 D
E

 M
O

R
A

E
S C

L
E

M
E

N
T

E
, V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

, A
L

IN
E

 V
A

N
E

SSA
 M

O
N

T
E

IR
O

 SIL
V

A
, A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f30ba6eb-8160-4474-aeec-6d99afd8cca1



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2020

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 11

Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNPRECON

Recursos Próprios                                        

27/12/201911 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES09.122.0901.2096.000004/01/2019 200,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 200,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 200,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

Recursos Próprios                                        

30/12/20191 FILARMONICA 28 DE JUNHO13.392.1303.2120.000002/01/2019 2.000,00

10/12/20192 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE13.122.1301.2116.000002/01/2019 25,66

18/11/201938 SOL PRODUCAO E ADMINISTRACAO ARTISTICA LTDA13.392.1303.2121.000031/10/2019 100.000,00

13/11/201940 STUDIO NIGHT EIRELI-ME13.392.1303.2121.000005/11/2019 8.236,50

13/11/201944 SEVERINO JOSÉ ALVES JÚNIOR13.392.1303.2121.000008/11/2019 260,00

23/12/201953 MARIA JEISE FERREIRA DA SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019 120,00

23/12/201952 WELLINGTON ROMUALDO SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019 120,00

23/12/201954 OTAVIO SIMOES DOS SANTOS NETO13.392.1303.2121.000019/12/2019 120,00

23/12/201958 ADRIANA LIMA ARAUJO13.392.1303.2121.000019/12/2019 2.500,00

23/12/201957 RITA DE CASSIA BRANDAO DE ARAUJO SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019 3.300,00

23/12/201956 ADRIANO GONCALVES DOS SANTOS13.392.1303.2121.000019/12/2019 120,00

23/12/201955 HIGOR RUAN DE LIMA13.392.1303.2121.000019/12/2019 120,00

23/12/201951 LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA PARAIBANA LTD13.392.1303.2121.000019/12/2019 684,50

23/12/201959 CARLA PATRICIA FERRAZ DO NASCIMENTO 0932267343513.392.1303.2121.000019/12/2019 845,00

26/12/201962 FABIO VINICIOS  DE ABREU MOURA13.392.1303.2121.000019/12/2019 3.300,00

26/12/201961 FABIO BATISTA FERREIRA 7656175547213.392.1303.2121.000019/12/2019 10.000,00

26/12/201960 STUDIO NIGHT EIRELI-ME13.392.1303.2121.000019/12/2019 22.501,40

Recursos Próprios                                        Subtotal do 154.253,06 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/07/20141156 AMPLUSTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP13.392.0247.1152.000018/09/2013

09/12/201972 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES13.122.0401.2026.000002/01/2019 404,00

30/12/201919 MARIA LETÍCIA DIAS13.122.0401.2026.000002/01/2019 1.250,00

30/12/2019524 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE SOUSA13.122.0401.2026.000002/07/2019 800,00

27/11/2019817 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA13.122.0401.2026.000027/11/2019 40.913,10

23/12/2019935 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000023/12/2019 6.357,68

23/12/2019937 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000023/12/2019 2.606,41

31/12/2019971 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO13.122.0401.2025.000031/12/2019 2.402,18

Recursos Próprios                                        Subtotal do 54.733,37 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 208.986,43 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

27/12/201965 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA15.451.1505.2041.000002/01/2019 62.745,07

02/12/2019789 NRJ AMBIENTAL LTDA15.451.1505.2041.000030/10/2019 11.000,00

12/12/2019863 SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E PAPELA15.451.1505.2041.000005/12/2019 1.622,50

11/12/2019866 EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE FILHO15.451.1505.2041.000006/12/2019 17.373,51

27/12/2019870 MIGUEL DO NASCIMENTO BARROS 9872070873415.451.1505.2041.000010/12/2019 3.000,00

11/12/2019898 BELA VISTA PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA-ME15.813.1506.1020.000011/12/2019 1.200,00

17/12/2019913 MARIA JOSE SOUSA DE MELO-ME15.451.1505.2041.000016/12/2019 914,90

Recursos Próprios                                        Subtotal do 97.855,98 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 97.855,98 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/12/20194 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE20.605.2001.2028.000002/01/2019 1.100,09

12/12/2019904 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME20.605.2001.2028.000012/12/2019 1.479,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.579,29 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 2.579,29 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

29/10/202060 DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP26.782.2601.1044.000023/01/2017 24.979,30

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 24.979,30

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 24.979,30
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-A

ANEXO TC-112

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

04/11/2015336 ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

04/11/2015337 ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

04/11/2015335 ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

segunda-feira, 12 de abril de 2021

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
1.471.177,66 25.379,30

PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

10/11/201571 2.970,00INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1002.2051.000002/01/2015

25/04/201552 258,40WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA10.302.1012.2068.000002/01/2015

03/09/20152 251,68COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE10.301.1004.2056.000002/01/2015

01/12/2015132 4.980,00DROGAFONTE LTDA10.301.1001.2055.000013/04/2015

08/05/2015148 1.400,00JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNANDES10.301.1004.2056.000008/05/2015

29/05/2015165 200,00KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINERAL LTDA10.301.1025.2300.000029/05/2015

05/12/2016200 3.002,40L A INFORMATICA LTDA - EPP10.122.1002.2052.000022/06/2015

11/11/2015234 1.522,50NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.301.1001.2055.000001/09/2015

11/11/2015236 1.827,00NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.302.1010.2066.000001/09/2015

11/11/2015238 5.075,00NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.302.1012.2068.000001/09/2015

11/11/2015237 5.481,00NUTRICASH SERVIÇOS LTDA10.122.1002.2052.000001/09/2015

28/11/20181369 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L10.122.1001.2048.000028/11/2018

28/11/20181368 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L10.122.1001.2048.000028/11/2018

06/06/201928 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1006.2060.000002/01/2019

06/06/201927 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.302.1009.2068.000002/01/2019

06/06/201929 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.304.1012.2074.000002/01/2019

02/07/201933 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA10.122.1001.2048.000002/01/2019

05/07/201930 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1007.2064.000002/01/2019

06/06/201926 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.122.1001.2048.000002/01/2019

30/11/2019156 CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIANÇA ME10.302.1010.2069.000001/02/2019

11/12/2019365 IERONILDO DAUGSON FERREIRA ME10.122.1001.2048.000025/03/2019

25/09/2019653 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA-ME10.301.1019.1031.000022/05/2019

30/12/2019886 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.122.1001.2048.000003/07/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

30/12/2019884 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.305.1013.2076.000003/07/2019

30/12/2019885 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.302.1010.2069.000003/07/2019

30/12/2019883 GRAFICA PALMEIRAS LTDA10.301.1002.2050.000003/07/2019

11/12/20191052 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME10.122.1001.2048.000008/08/2019

08/10/20191199 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1007.2064.000002/09/2019

08/10/20191197 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1006.2060.000002/09/2019

09/12/20191200 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.301.1002.2050.000002/09/2019

08/10/20191196 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.122.1001.2048.000002/09/2019

08/10/20191198 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.304.1012.2074.000002/09/2019

08/10/20191195 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES10.302.1009.2068.000002/09/2019

27/09/20191344 JONATHAN FERNANDES SILVA BATISTA10.303.1011.2073.000027/09/2019

08/10/20191392 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000008/10/2019

08/10/20191393 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000008/10/2019

13/11/20191499 MF COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA10.302.1010.2069.000001/11/2019

19/11/20191516 GILDO BATISTA DA SILVA10.122.1001.2048.000005/11/2019

13/11/20191518 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.1001.2048.000005/11/2019

13/12/20191520 JOSÉ SEVERINO BEZERRA JUNIOR - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019

13/12/20191519 JOSÉ SEVERINO BEZERRA JUNIOR - ME10.302.1008.2066.000005/11/2019

14/11/20191526 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.1035.000005/11/2019

13/11/20191521 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.0407.2046.000005/11/2019

14/11/20191525 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019

13/11/20191522 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.122.1001.2048.000005/11/2019

05/11/20191512 M M B DE ALBUQUERQUE - FARMACIA EPP10.122.1001.2049.000005/11/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

13/11/20191523 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME10.302.1010.2069.000005/11/2019

07/11/20191513 1.465,84J V DE ABREU DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI10.302.1010.2069.000005/11/2019

21/11/20191533 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1003.2053.000008/11/2019

21/11/20191530 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1007.2064.000008/11/2019

29/11/20191529 LUIZ FLÁVIO FRANÇA DA SILVA10.122.1001.2048.000008/11/2019

21/11/20191531 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000008/11/2019

21/11/20191528 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000008/11/2019

25/11/20191537 DISMENE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DO NORDESTE 10.302.1010.2069.000020/11/2019

27/11/20191538 SOS COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES EIR10.122.1001.2049.000025/11/2019

27/11/20191539 ESPECIALTY NUTRITION COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA10.122.1001.2049.000025/11/2019

29/11/20191566 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000029/11/2019

29/11/20191574 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000029/11/2019

29/11/20191564 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000029/11/2019

29/11/20191580 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1010.2070.000029/11/2019

29/11/20191576 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000029/11/2019

29/11/20191568 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000029/11/2019

29/11/20191572 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000029/11/2019

29/11/20191562 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000029/11/2019

29/11/20191570 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000029/11/2019

10/12/20191642 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1003.2053.000002/12/2019

10/12/20191643 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.301.1007.2064.000002/12/2019

10/12/20191644 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.122.1001.2048.000002/12/2019

10/12/20191645 PR DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EIRELI10.302.1010.2069.000002/12/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

30/12/20191667 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA10.122.1001.2048.000002/12/2019

20/12/20191647 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019

30/12/20191666 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1003.2053.000002/12/2019

30/12/20191665 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019

20/12/20191648 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019

20/12/20191646 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019

13/12/20191637 PAULO FERNANDES VASCONCELOS JÚNIOR10.301.1002.2050.000002/12/2019

02/12/20191635 HIAGO LORENZO SOARES DA SILVA10.303.1011.2073.000002/12/2019

30/12/20191663 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019

30/12/20191664 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.301.1003.2053.000002/12/2019

12/12/20191638 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME10.302.1010.2069.000002/12/2019

30/12/20191662 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME10.122.1001.2048.000002/12/2019

10/12/20191639 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME10.302.1010.2069.000002/12/2019

03/12/20191682 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR EIRELI10.122.1001.2049.000003/12/2019

03/12/20191681 ESPECIALTY NUTRITION COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA10.122.1001.2049.000003/12/2019

23/12/20191715 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000023/12/2019

23/12/20191707 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000023/12/2019

23/12/20191717 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019

23/12/20191719 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1007.2065.000023/12/2019

23/12/20191713 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000023/12/2019

23/12/20191738 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1010.2070.000023/12/2019

23/12/20191742 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019

23/12/20191704 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000023/12/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios

23/12/20191710 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000023/12/2019

31/12/20191758 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1007.2065.000031/12/2019

31/12/20191752 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019

31/12/20191757 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1005.2058.000031/12/2019

31/12/20191748 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1004.2056.000031/12/2019

31/12/20191754 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1002.2051.000031/12/2019

31/12/20191756 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.304.1012.2075.000031/12/2019

31/12/20191751 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019

31/12/20191761 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000031/12/2019

31/12/20191755 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1008.2067.000031/12/2019

31/12/20191760 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.301.1003.2054.000031/12/2019

31/12/20191746 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.122.1001.2047.000031/12/2019

31/12/20191749 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1008.2067.000031/12/2019

31/12/20191747 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.305.1013.2077.000031/12/2019

31/12/20191759 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.302.1010.2070.000031/12/2019

31/12/20191753 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS10.122.1001.2047.000031/12/2019

31/12/20191750 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.301.1002.2051.000031/12/2019

31/12/20191745 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO10.302.1010.2070.000031/12/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos própriosSubtotal do 28.433,82 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 28.433,82 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

26/12/201922 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME12.122.1201.2099.000002/01/2019

02/01/202073 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA12.122.1201.2099.000001/02/2019

31/12/2019333 GRAFICA PALMEIRAS LTDA12.122.1201.2099.000003/07/2019

13/09/2019423 JOSÉ ALCIEIRO DE SANTANA ALVES12.122.1201.2099.000002/09/2019

10/12/2019547 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.122.1201.2100.000010/12/2019

10/12/2019555 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000010/12/2019

10/12/2019553 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000010/12/2019

10/12/2019551 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2108.000010/12/2019

23/12/2019572 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.122.1201.2100.000023/12/2019

23/12/2019586 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.361.1207.2107.000023/12/2019

23/12/2019588 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.361.1207.2108.000023/12/2019

23/12/2019584 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000023/12/2019

23/12/2019582 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS12.122.1201.2100.000023/12/2019

23/12/2019589 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.361.1207.2107.000023/12/2019

30/12/2019601 IMAGEM GRAFICA RAPIDA E COMUNICACAO VISUAL LTDA12.122.1201.2099.000027/12/2019

27/12/2019602 ADAILTON JOSÉ DA SILVA 0239230248012.122.1201.2099.000027/12/2019

31/12/2019607 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019

31/12/2019606 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019

31/12/2019605 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2107.000031/12/2019

31/12/2019604 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO12.361.1207.2108.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

12/11/2015292 11.977,00NUTRICASH SERVIÇOS LTDA04.122.0401.2042.000001/09/2015

09/12/201973 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2012.000002/01/2019

27/12/201963 IVF ASSESSORIA E GESTAO04.122.0401.2017.000002/01/2019

09/12/201975 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2038.000002/01/2019

30/12/201929 EDILAZIR RAMOS DA SILVA04.122.0401.2023.000002/01/2019

26/12/201921 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2012.000002/01/2019

26/12/201920 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2017.000002/01/2019

30/12/201916 VONEI SILVA DO NASCIMENTO04.122.0404.2008.000002/01/2019

26/12/201922 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME04.122.0401.2038.000002/01/2019

01/10/201928 IMPACTO COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME04.131.0405.2015.000002/01/2019

10/12/20195 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE04.122.0401.2038.000002/01/2019

03/12/201930 STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA04.122.0401.2038.000002/01/2019

23/12/20199 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS04.122.0401.2012.000002/01/2019

27/12/201977 IVF ASSESSORIA E GESTAO04.123.0408.2020.000008/01/2019

09/12/2019147 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES04.122.0401.2007.000005/02/2019

30/12/2019134 G.R. LOBO DE MIRANDA ENGENHARIA EIRELI04.122.0401.2038.000005/02/2019

30/12/2019218 MP LOPES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA04.122.0401.2012.000001/03/2019

28/11/2019234 ANTONIO CABRAL SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA04.122.0404.2008.000025/03/2019

30/12/2019462 MAIERY KARLA LOPES DA SILVA04.122.0401.2012.000014/06/2019

30/12/2019484 AD CONSULTORIA E GESTAO EDUCACIONAL EIRELI04.122.0401.2012.000025/06/2019

30/12/2019528 GRAFICA PALMEIRAS LTDA04.122.0401.2017.000003/07/2019

30/12/2019602 JOSE MANUEL DA SILVA04.122.0401.2038.000001/08/2019

28/08/2019666 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E04.122.0401.2012.000028/08/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

28/08/2019667 S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E04.122.0401.2017.000028/08/2019

30/12/2019673 KLEBER CESAR NASCIMENTO DA SILVA04.122.0404.2008.000003/09/2019

14/11/2019810 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0401.2038.000013/11/2019

27/11/2019818 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA04.122.0401.2038.000027/11/2019

30/12/2019858 V.S. FIGUEREDO LTDA EPP04.122.0401.2007.000002/12/2019

11/12/2019899 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2038.000011/12/2019

11/12/2019897 PAULO FERNANDES VASCONCELOS JÚNIOR04.122.0401.2038.000011/12/2019

11/12/2019901 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2007.000011/12/2019

11/12/2019900 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME04.122.0401.2007.000011/12/2019

16/12/2019906 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2023.000016/12/2019

19/12/2019915 LEANY LITALMA LUCENA BARBOSA - MEI04.122.0401.2038.000016/12/2019

20/12/2019908 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2007.000016/12/2019

20/12/2019907 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0401.2017.000016/12/2019

16/12/2019905 DEIVIDSON PAULO DA SILVA - ME04.122.0402.1007.000016/12/2019

17/12/2019911 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0402.1012.000016/12/2019

17/12/2019912 PAULO ELLISON DE ABREU FONSECA - ME04.122.0401.2038.000016/12/2019

20/12/2019918 VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2038.000020/12/2019

20/12/2019917 VALDEMIR RODRIGUES DA SILVA04.122.0401.2038.000020/12/2019

27/12/2019960 EXCLUSIVE - MODA E INFORMÁTICA LTDA04.122.0402.1007.000023/12/2019

23/12/2019933 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.124.0401.2009.000023/12/2019

26/12/2019956 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME04.122.0401.2038.000023/12/2019

26/12/2019957 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME04.122.0401.2038.000023/12/2019

23/12/2019931 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2006.000023/12/2019
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

23/12/2019949 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000023/12/2019

23/12/2019940 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000023/12/2019

23/12/2019948 FOPAG - SEC. MUN. PLAN. URB. OBRAS - CONTRATADOS04.122.0401.2037.000023/12/2019

23/12/2019953 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2022.000023/12/2019

23/12/2019942 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2011.000023/12/2019

23/12/2019947 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2037.000023/12/2019

23/12/2019944 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS04.122.0401.2016.000023/12/2019

30/12/2019965 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME04.122.0401.2038.000027/12/2019

30/12/2019966 J. P DE SOUZA COMERCIO E SERVIÇOS - ME04.122.0401.2012.000027/12/2019

31/12/2019972 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2016.000031/12/2019

31/12/2019969 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2037.000031/12/2019

31/12/2019970 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2011.000031/12/2019

31/12/2019968 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO04.122.0401.2022.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.977,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 11.977,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

26/12/201912 SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMES ME08.122.0802.2080.000002/01/2019

30/12/20196 ABRIGO VICENTINO JOÃO XXIII08.122.0802.2081.000002/01/2019

30/12/20197 ORGANIZAÇÃO ESPECIAL EM DEFESA DA VIDA08.122.0802.2083.000002/01/2019

30/12/2019108 JOSEFA CHAVES DA SILVA08.244.0806.2089.000022/02/2019

30/12/2019483 JOSÉ JOAQUIM DE SANTANA08.244.0805.2088.000001/08/2019

30/12/2019482 JOSÉ FARIAS PIMENTEL JÚNIOR08.122.0802.2080.000001/08/2019

29/11/2019779 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000029/11/2019

29/11/2019777 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000029/11/2019

31/12/2019883 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019

31/12/2019881 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019

31/12/2019882 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS08.122.0802.2079.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNPRECON

Recursos Próprios                                        

27/12/201911 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES09.122.0901.2096.000004/01/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

Recursos Próprios                                        

30/12/20191 FILARMONICA 28 DE JUNHO13.392.1303.2120.000002/01/2019

10/12/20192 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE13.122.1301.2116.000002/01/2019

18/11/201938 SOL PRODUCAO E ADMINISTRACAO ARTISTICA LTDA13.392.1303.2121.000031/10/2019

13/11/201940 STUDIO NIGHT EIRELI-ME13.392.1303.2121.000005/11/2019

13/11/201944 SEVERINO JOSÉ ALVES JÚNIOR13.392.1303.2121.000008/11/2019

23/12/201953 MARIA JEISE FERREIRA DA SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201952 WELLINGTON ROMUALDO SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201954 OTAVIO SIMOES DOS SANTOS NETO13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201958 ADRIANA LIMA ARAUJO13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201957 RITA DE CASSIA BRANDAO DE ARAUJO SILVA13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201956 ADRIANO GONCALVES DOS SANTOS13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201955 HIGOR RUAN DE LIMA13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201951 LIMPARAIBA LIMPADORA E DESENTUPIDORA PARAIBANA LTD13.392.1303.2121.000019/12/2019

23/12/201959 CARLA PATRICIA FERRAZ DO NASCIMENTO 0932267343513.392.1303.2121.000019/12/2019

26/12/201962 FABIO VINICIOS  DE ABREU MOURA13.392.1303.2121.000019/12/2019

26/12/201961 FABIO BATISTA FERREIRA 7656175547213.392.1303.2121.000019/12/2019

26/12/201960 STUDIO NIGHT EIRELI-ME13.392.1303.2121.000019/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/07/20141156 331,22AMPLUSTEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP13.392.0247.1152.000018/09/2013

09/12/201972 CLICK.COM TELECOMUNICAÇÕES13.122.0401.2026.000002/01/2019

30/12/201919 MARIA LETÍCIA DIAS13.122.0401.2026.000002/01/2019

30/12/2019524 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE SOUSA13.122.0401.2026.000002/07/2019

27/11/2019817 PAU BRASIL COMERCIO E CONSTRUTORA LTDA13.122.0401.2026.000027/11/2019

23/12/2019935 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000023/12/2019

23/12/2019937 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL- INSS13.122.0401.2025.000023/12/2019

31/12/2019971 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCIÁRIO MUN. DO CONDADO13.122.0401.2025.000031/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 331,22 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 331,22 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

27/12/201965 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA15.451.1505.2041.000002/01/2019

02/12/2019789 NRJ AMBIENTAL LTDA15.451.1505.2041.000030/10/2019

12/12/2019863 SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO E PAPELA15.451.1505.2041.000005/12/2019

11/12/2019866 EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE FILHO15.451.1505.2041.000006/12/2019

27/12/2019870 MIGUEL DO NASCIMENTO BARROS 9872070873415.451.1505.2041.000010/12/2019

11/12/2019898 BELA VISTA PRE-MOLDADOS DE CONCRETO LTDA-ME15.813.1506.1020.000011/12/2019

17/12/2019913 MARIA JOSE SOUSA DE MELO-ME15.451.1505.2041.000016/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

10/12/20194 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO-CELPE20.605.2001.2028.000002/01/2019

12/12/2019904 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILVA ALVES ME20.605.2001.2028.000012/12/2019

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

29/10/202060 DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CIVIL EPP26.782.2601.1044.000023/01/2017

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO VI-B

ANEXO TC-112

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO

Recursos Próprios                                        

04/11/2015336 2.528,92ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

04/11/2015337 439,98ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

04/11/2015335 15.141,52ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTROS28.843.0000.0001.000004/11/2015

Recursos Próprios                                        Subtotal do 18.110,42 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 18.110,42 0,00

segunda-feira, 12 de abril de 2021

__________________________________CONDADO __________________________________

ORDENADOR(A)

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
58.852,46 0,00

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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